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 CURSO TECNOLOGIA EM REDES DE COMPUTADORES 
 

MATRÍCULA ALUNO DISCIPLINA CONTATO E-MAIL 
 

20191143000119 Laise Sousa Dos Santos Administração de Sistemas 

Abertos 

(88) 981889308 ou 

(88) 981242251 

layse0877@gmail.com  laise.sousa.santos07@aluno.ifce. 

edu.br 

20172143000155 Edilane Duarte da Silva Administração de Sistemas 

Abertos 

 

(88) 998012409 

edilaneduarte2815@gmail.com 

CURSO LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

MATRÍCULA ALUNO DISCIPLINA CONTATO E-MAIL 

20172144470015 Dorgival Diógenes Oliveira 

Júnior 

Princípios de Sistemática e 

Taxonomia 

(88) 98108-0244 dorgival.diogenes.oliveira07@aluno.ifce.edu.br 

20172144470163 Evellyn Karen Aquino dos 

Santos 

Princípios de Sistemática e 

Taxonomia 

(88) 996888959 evellyn.karen.aquino07@aluno.ifce.edu.br 

20162144470077 Rosali Martins Silva Princípios de Sistemática e 

Taxonomia 

85 98851 2788 rosali.martins.silva60@aluno.ifce.edu.br 

20201144470250 José Vitor de Sousa Oliveira Princípios de Sistemática e 

Taxonomia 

88981533978 jose.vitor.sousa03@aluno.ifce.edu.br 

20201144470039 Nathália Reijane da Costa 

Guimarães 

Princípios de Sistemática e 

Taxonomia 

85997451995 nathalia.reijane.costa05@aluno.ifce.org.br 

 

CURSO TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA 
 

MATRÍCULA ALUNO DISCIPLINA CONTATO E-MAIL 
 

20191141000316 

 

Júlio Giordano Bezerra Duarte 

Gomes 

 

Física 

 

(88) 998081498 

 

juliogiordanobgj@gmail.com 

20191141000324 Martim Gustavo Dutra 

Nascimento da Silva 

 

Matemática 

 

(88) 996601865 

 

martim.gustavo.dutra08@aluno.ifce.edu.br 

2019114200239 Francisco Cavalcante 

Nogueira 

 

Matemática 

 

(88)  997551231 

 

francisco.cavalcante.nogueira07@aluno.ifce.edu.br 

20201141000139 Antônia Marcia Borges Leite  

Geografia 

 

(88) 997638348 

antonia.marcia.borges08@aluno.ifce.edu.br 


